
UCHWAŁA NR XXIII/168/2021 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/136/2020 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kijewo Królewskie na lata 2021- 2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 )   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/136/2020 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Kijewo Królewskie: Nr XIX/149/2021 z dnia 26.03.2021 r., Nr XXI/158/2021 z dnia 
19.05.2021 r., zarządzeniem Wójta Gminy: Nr 9/F/2021 z dnia 23.04.2021r., w sprawie zmian wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Kijewo Królewskie na lata 2021-2027 wprowadza  się następujące zmiany: 

1) § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Kijewo Królewskie na lata 2021- 
2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Kijewo Królewskie w latach 2021-
2027 zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

Załączniki 

1. Wieloletnia prognoza finansowa 

2. Przedsięwzięcia WPF 

3. Objaśnienia do wprowadzonych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kijewo Królewskie na 
lata 2021-2027

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kijewo Królewskie  Nr  XXIII/168/2021 r. z dnia
28.06.2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 20 555 915,15 20 281 091,84 2 546 681,00 123 832,10 6 723 698,00 6 737 624,74 4 149 256,00 1 522 485,17 274 823,31 18 849,31 255 974,00

Wykonanie 2019 25 271 115,81 22 780 405,19 2 796 231,00 215 196,43 7 804 014,00 7 832 947,79 4 132 015,97 1 652 136,28 2 490 710,62 76 138,36 2 414 572,26

Plan 3 kw. 2020 26 863 160,30 22 773 487,74 2 855 995,00 100 000,00 7 446 590,00 8 068 397,74 4 302 505,00 1 620 000,00 4 089 672,56 25 000,00 4 064 672,56

Wykonanie 2020 28 573 229,99 23 969 473,11 2 773 642,00 143 309,55 7 474 090,00 8 882 927,64 4 695 503,92 1 855 826,12 4 603 756,88 20 091,54 4 583 665,34

2021 24 620 052,54 21 861 640,94 2 851 632,00 20 000,00 7 607 628,00 7 421 371,94 3 961 009,00 1 780 000,00 2 758 411,60 20 000,00 2 738 303,60

2022 23 253 778,75 22 243 778,75 2 900 000,00 150 000,00 7 500 000,00 7 043 778,75 4 650 000,00 1 650 000,00 1 010 000,00 0,00 982,00

2023 24 513 022,25 22 529 886,25 2 958 000,00 150 000,00 7 650 000,00 7 069 886,25 4 702 000,00 1 685 000,00 1 983 136,00 0,00 1 983 136,00

2024 26 770 000,00 22 600 000,00 3 000 000,00 150 000,00 7 750 000,00 7 000 000,00 4 700 000,00 1 690 000,00 4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

2025 27 160 000,00 22 860 000,00 3 000 000,00 150 000,00 7 750 000,00 7 000 000,00 4 960 000,00 1 700 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

2026 22 860 000,00 22 860 000,00 3 000 000,00 150 000,00 7 750 000,00 7 000 000,00 4 960 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 959 598,00 22 959 598,00 3 000 000,00 150 000,00 7 750 000,00 7 000 000,00 5 059 598,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 20 334 131,55 17 925 434,26 7 027 367,90 0,00 0,00 104 059,11 0,00 0,00 2 408 697,29 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 24 622 601,11 19 542 435,54 7 341 133,38 0,00 0,00 73 004,34 0,00 0,00 5 080 165,57 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 27 669 627,30 21 610 927,30 8 116 077,50 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 6 058 700,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 24 654 798,50 20 767 992,19 7 711 382,32 0,00 0,00 30 474,15 0,00 0,00 3 886 806,31 3 886 806,310,00 1 631 174,11

2021 29 032 845,62 21 739 113,69 8 717 314,10 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 7 293 731,93 7 293 731,930,00 401 537,00

2022 22 792 578,75 20 342 578,75 8 200 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,000,00 0,00

2023 23 869 886,25 20 519 886,25 8 300 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,000,00 0,00

2024 26 225 000,00 20 695 000,00 8 350 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 5 530 000,00 5 530 000,000,00 0,00

2025 26 840 000,00 20 840 000,00 8 350 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2026 22 540 000,00 20 840 000,00 8 350 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 0,00

2027 22 639 598,00 20 900 000,00 8 350 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 739 598,00 1 739 598,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 221 783,60 0,00 1 639 509,64 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 1 171 509,64 0,00

Wykonanie 2019 648 514,70 0,00 1 738 117,37 822 000,00 0,00 0,00 0,00 916 117,37 0,00

Plan 3 kw. 2020 -806 467,00 0,00 1 259 667,00 960 402,00 0,00 0,00 0,00 241 357,00 0,00

Wykonanie 2020 3 918 431,49 0,00 423 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 366 062,07 0,00

2021 -4 412 793,08 0,00 4 823 993,08 1 225 000,00 813 800,00 1 324 349,78 1 324 349,78 2 274 643,30 2 274 643,30

2022 461 200,00 461 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 643 136,00 643 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 945 175,87 945 175,87 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 478,00 2 020 570,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 57 908,00 0,00 453 200,00 453 200,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 57 908,00 0,00 453 200,00 453 200,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 461 200,00 461 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 643 136,00 643 136,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 447 306,00 0,00 2 355 657,58 3 527 167,220,00

Wykonanie 2019 x x x x 57 908,00 2 248 736,00 0,00 3 237 969,65 4 154 087,020,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 1 795 536,00 0,00 1 162 560,44 1 403 917,440,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 1 808 716,89 13 180,89 3 201 480,92 3 567 542,990,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 336,00 0,00 122 527,25 3 721 520,330,00

2022 x x x x 0,00 2 148 136,00 0,00 1 901 200,00 1 901 200,000,00

2023 x x x x 0,00 1 505 000,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,000,00

2024 x x x x 0,00 960 000,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,000,00

2025 x x x x 0,00 640 000,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,000,00

2026 x x x x 0,00 320 000,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 059 598,00 2 059 598,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,08%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,98%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,50% x x x x8,67%

Wykonanie 2020 0,00% 21,23% x x x x21,36%

2021 3,49% 1,49% 16,58% 20,81% TAK TAK1,63%

2022 3,49% 12,97% 11,09% 15,32% TAK TAK12,97%

2023 4,48% 13,32% 7,76% 11,99% TAK TAK13,32%

2024 3,62% 12,34% 9,31% 9,31% TAK TAK12,34%

2025 2,14% 12,86% 12,88% 12,88% TAK TAKx

2026 2,14% 12,86% 11,99% 13,81% TAK TAKx

2027 2,07% 12,97% 10,62% 12,44% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 111 182,51 111 182,51 111 182,51 0,00 0,00 0,00 81 710,17 81 710,17 81 710,17

Wykonanie 2019 93 748,00 63 840,00 63 748,00 2 028 150,94 2 028 150,94 2 028 150,94 111 210,30 111 210,30 54 570,43

Plan 3 kw. 2020 134 110,48 134 110,48 133 624,29 1 950 380,56 1 950 380,56 1 950 380,56 131 462,06 131 462,06 130 540,06

Wykonanie 2020 160 658,48 160 658,48 160 172,29 1 948 258,05 1 948 258,05 1 948 258,05 131 189,06 131 189,06 130 762,06

2021 189 778,75 189 778,75 179 235,49 1 260 994,93 1 260 994,93 1 260 994,93 189 817,50 189 817,50 179 235,49

2022 243 778,75 243 778,75 230 235,49 1 010 000,00 0,00 0,00 243 778,75 243 778,75 230 235,49

2023 119 886,25 119 886,25 113 225,90 1 165 500,00 0,00 0,00 119 886,25 119 886,25 113 225,90

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 418 664,74 0,00 418 177,74 824 265,72 69 034,78 755 230,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 674 853,57 1 125 559,54 1 125 559,54 3 724 679,00 0,00 3 724 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 100 000,00 0,00 0,00 4 836 618,00 0,00 4 836 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 3 643 211,31 4 059,00 3 639 152,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 492 333,93 2 492 333,93 1 260 994,93 3 345 549,43 189 817,50 3 155 731,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 100 000,00 0,00 0,00 2 691 297,75 243 778,75 2 447 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 850 000,00 0,00 0,00 2 799 886,25 119 886,25 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 530 000,00 0,00 5 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 499 550,00 0,00 499 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 945 175,87 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 020 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 453 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 453 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 411 200,00 13 180,89 0,00 13 180,89 13 180,89 13 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 593 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kijewo Królewskie  Nr XXIII/168/2021 z dnia
28.06.2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021
-2027

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 847 081,50 3 345 549,43 2 691 297,75 2 799 886,25 5 530 000,00 6 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 603 482,50 189 817,50 243 778,75 119 886,25 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 243 599,00 3 155 731,93 2 447 519,00 2 680 000,00 5 530 000,00 6 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 183 482,50 2 682 151,43 243 778,75 119 886,25 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 603 482,50 189 817,50 243 778,75 119 886,25 0,00 0,00

1.1.1.1 Kijewskie Centrum Integracji Środowiskowej - Urząd Gminy 2019 2023 603 482,50 189 817,50 243 778,75 119 886,25 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 580 000,00 2 492 333,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15
Budowa instalacji fotowoltanicznej na budynkach użyteczności
publicznej -

Urząd Gminy 2017 2023 600 000,00 562 333,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18 Rewitalizacja budynku biurowego w Kijewie Królewskim - Urząd Gminy 2020 2022 1 980 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Odtworzenie dachu i elewacji w budynku dworskim w Zespole
Pałacowo-Dworskim na działce nr 12/4 w Trzebczu Szlacheckim -

Urząd Gminy 2020 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 663 599,00 663 398,00 2 447 519,00 2 680 000,00 5 530 000,00 6 000 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Kijewskie Centrum Integracji Społecznej - Urząd Gminy 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 663 599,00 663 398,00 2 447 519,00 2 680 000,00 5 530 000,00 6 000 000,00

1.3.2.1 Budowa budynku administracji publicznej KIJEWO KRÓLEWSKIE 2010 2026 3 579 550,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 080 000,00 1 000 000,00

1.3.2.2 Budowa świetlicy wiejskiej w Kijewie szlacheckim KIJEWO KRÓLEWSKIE 2012 2025 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Ścieżki rowerowe w Powiecie Chełmińskim - Efektywność
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna

Urząd Gminy 2017 2021 2 180 669,00 351 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie - Urząd Gminy 2020 2025 10 000 000,00 0,00 150 000,00 400 000,00 4 450 000,00 5 000 000,00

1.3.2.27
Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060518C 0+002,82 -
1+000 Kijewo Szlacheckie – wieś  -

Urząd Gminy 2021 2022 330 000,00 46 661,00 283 339,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Przebudowa - modernizacja dróg osiedlowych ul. Spacerowa 0+000 -
0+168, ul. Tęczowa 0+000 - 0+071 i ul. Pogodna 0+000 - 0+132 w
Brzozowie  -

Urząd Gminy 2021 2022 399 000,00 215 200,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Odtworzenie dachu i elewacji w budynku dworskim w Zespole
Pałacowo-Dworskim na działce nr 12/4 w Trzebczu Szlacheckim -

Urząd Gminy 2020 2024 1 550 000,00 20 000,00 500 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 499 550,00 0,00 20 866 283,43

1.a 0,00 0,00 553 482,50

1.b 499 550,00 0,00 20 312 800,93

1.1 0,00 0,00 3 045 816,43

1.1.1 0,00 0,00 553 482,50

1.1.1.1 0,00 0,00 553 482,50

1.1.2 0,00 0,00 2 492 333,93

1.1.2.15 0,00 0,00 562 333,93

1.1.2.18 0,00 0,00 1 930 000,00

1.1.2.19 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 499 550,00 0,00 17 820 467,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 499 550,00 0,00 17 820 467,00

1.3.2.1 499 550,00 0,00 3 579 550,00

1.3.2.2 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 351 537,00

1.3.2.24 0,00 0,00 10 000 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 330 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 385 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 1 550 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.31
Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060551 C Trzebcz
Marianki do drogi gminnej nr 060548C (0+000-0+990) -

Urząd Gminy 2021 2022 732 000,00 5 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Przebudowa- modernizacja drogi gminne nr 060549 C Trzebcz
Marianki -Wybudowanie (0+000-0+693)  -

Urząd Gminy 2021 2022 642 380,00 25 000,00 617 380,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.31 0,00 0,00 732 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 642 380,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kijewo Królewskie Nr XXIII/168/2021 z dnia 28.06.2021 r.     

   

                 OBJAŚNIENIA DO WPROWADZONYCH ZMIAN WIELOLETNIEJ              

 PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA  2021 – 2027  GMINY KI JEWO KRÓLEWSKIE 

                   
 Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej 

prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co 

najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz 

długu jednostki samorządu terytorialnego. Dlatego dostosowano WPF na lata 2021 – 2027 do 

poziomu planowanych zmian wynikających z podjętej uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy 

Kijewo Królewskie. 

W wyniku dokonanych zmian w budżecie na rok 2021 w okresie od 20.05.2021 r. do 28.06.2021 

r. w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2027 uaktualniono prognozę na rok 2021. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie dochody zwiększono do kwoty 24 620 052,54 zł,  

natomiast wydatki zwiększono do kwoty 29 032 845,62 zł. Zwiększenia wynikają z tytułu 

otrzymanych dotacji. 

W załączniku Nr. 2 do WPF wprowadzono przedsięwzięcia pod następująca nazwą: 

1) Przebudowa -modernizacja drogi gminnej nr 060551C Trzebcz Marianki do drogi gminnej nr 

060548C (0+000-0+990)- łączny nakład finansowy wynosi 732 000,00 zł, 

2) Przebudowa -modernizacja drogi gminnej nr 060549 C Trzebcz Marianki- Wybudowanie 

(0+000-0+693)- łączny nakład finansowy wynosi 642 380,00 zł.  

        Wprowadzone zmiany zostały zaproponowane w sposób bezpieczny przyjęte założenia 
 
 pozwalają na bezpieczne prowadzenie polityki finansowej Gminy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9530D759-DD68-4938-BA96-16D67BFBAAB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

